
 

 بسمه تعالی

 )نوبت اول(4فروش املاک ومستغلات شماره عمومیآگهی مزایده 

ذیل را بر  ملاکا بر رویح شرعیه و عرفیه آن، یدر نظر دارد، کلیه حقوق خود با جمیع توابع و لوا بوشهرمدیریت شعب بانک کشاورزی در استان  

یری از سامانه با بهرگاز طریق مزایده عمومی و یا نقد و اقساط)طبق جدول و نوع فروش(  نقدمبنای قیمت پایه مزایده، با وضعیت موجود و به صورت 

 .به فروش برساندبه صورت الکترونیکی  4( با شماره مزایده setadiran.irتدارکات الکترونیکی دولت)

بجزء  10تا ساعت 9)از ساعت 03/11/89از تاریخ ید:تاریخ بازدصبح  13ساعت  03/11/89ار تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده:03/11/89تاریخ انتشار

 14/10/89تاریخ اعلام به برنده:10/10/89دوشنبه مورخ  13ساعت تاریخ بازگشایی:.  11/10/89مورخ  03:تا ساعت مهلت ارسال پیشنهاد ایام تعطیل(

در مدیریت استان واقع در بوشهر خیابان شهید مطهری  10/10/89 مورخشنبه  ز دورو 13در ساعتدر سامانه ستاد ی قیمت های پیشنهادی ایبازگش

به همراه  و معرفی نامهقی برای افراد حقیشود)حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشائی و قرائت پیشنهادات با ارائه کارت شناسائی معتبر ی م  برگزار

 (بلامانع می باشد جهت اشخاص حقوقی کارت شناسایی

بانک مدیریت  بنام 830450309به حساب شمارهوجه نقد  که بصورتقیمت پایه مزایده است  %5پرده) ودیعه( شرکت در مزایده معادل س -1

 . واریز و رسید مربوطه در سامانه ستاد بارگزاری گردد بوشهر )با شرح کامل و نام شرکت کننده در مزایده(کشاورزی استان 

شخاص ارت شناسائی معتبر برای اشخاص حقیقی و معرفی نامه بهمراه کارت شناسایی معتبر جهت نمایندگان ارائه کابازدید از محل ملک با  -0

 ( 10تا  9)با مراجعه به شعبه خورموج در ایام کاری از ساعت .الزامی است یحقوق

،هزینه ذاریلیات حق واگا،مهزینه های مالیاتی،اخذ سند مالکیت نقل و انتقال)حق التحریر(و هزینه کلیه هزینه ها از جمله هزینه های اداری  -0

د و خریدار خواهد بوو سایر هزینه های اعلامی در اسناد مزایده بر عهده برنده مزایده  ،جانشین سازیآگهی مزایده انتشار و هزینه کارشناسی

 مراجعه به بانک در قبال پرداختی های مورد اشاره را نخواهد داشت. قح

  تمام پیشنهادات مختار است.قبول بانک در رد یک یا  -4

 سایر شرایط در اسناد شرکت در مزایده قید گردیده است. -5

 ردیف

شماره 

 کاربری پلاک آدرس شعبه پرونده
 عرصه

 )مترمربع(

 اعیان

 )مترمربع(

 

مبلغ 

 ارزیابی
 توضیحات

 نوع فروش

1 
 

4588 
 خورموج

خیابان 

 حقایق نگار
 1131110531333 019 95/098 مسکونی 0444/1343

دانگ از ششدانگ متصرف دارد 98/1مالکیت بانک 

 )فروش با وضع موجود(

 نقد

0 

 

 خورموج 5390

جاده 

کمریندی 

 خورموج 

 08139813331333 103 5331333 زراعی 1440

متصرف دارد)فروش با وضع موجود(ملک بصورت 

 بانک در اجاره اجاره بوده و خریدار جانشین 

 میگردد.

 نقد

0 
5814 

 خورموج
خورموج 

 لاور شرقی
 فروش با وضع موجود شش دانگ عرصه 4104915331333 3 40495 زراعت 53/0184

 نقد و اقساط

4 
5819 

 خورموج
خورموج 

 شرقی لاور
 5159518931333 3 50009 زراعت  51/0184

فروش با  سهم عرصه 93545سهم مشاع از  50009

 وضع موجود

 نقد واقساط

5 
5819 

 خورموج
خورموج 

 لاورشرقی
 11159918031333 3 84544 زراعت 039/0184

فروش با  سهم عرصه199999سهم مشاع از  84544

 وضع موجود

 نقد واقساط

 0/11/89تاریخ انتشار نوبت دوم:                                           03/11/89تاریخ انتشار نوبت اول

 مدیریت بانک کشاورزی استان بوشهر


